2023 年 5 月吉日

お客様各位

ホテルサンパレス球陽館

料飲部

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ご高承のことと存じますが、昨今の電気料金の高騰、諸般の状況により

従来の価格を維持することが弊社の社内努力だけでは困難な状況となり、2023

年 6 月 1 日より会議室の価格を改定させていただくことになりました。

現在、公式サイトに表記している料金を修正中のため、会議室及びビジネスラウ

ンジをご利用検討中のお客様は、お電話にて料金のお問合せをしていただきま

すようお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき、今後とも変

わらぬご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具